
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

81 

1 

120 

46 

111 

85 

6 

Nome 

Carratelli Christian 

D'Amico Lorenzo 

Tattei Nathan 

Carratelli Alessandro 

Palombizio Vilio Maria 

Masciarelli Mattia 

Da Fermo Renato 

Classe 

50 COMER 

50 COMER 

50 COMER 

50 COMER 

50 COMER 

50 COMER 

50 COMER 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

6:46.819 

6:49.879 

6:50.061 

6:52.098 

6:53.562 

7:14.536 

7:26.481 

Diff 

3.060 

3.242 

5.279 

6.743 

27.717 

39.662 

Tempo Migliore 

49.738 

49.639 

49.577 

49.839 

50.527 

52.834 

53.969 

Nel Giro 

4 

8 

8 

7 

7 

7 

3 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.060 

Velocità  Media 

63,006 

Miglior tempo sul giro 

49.577 

Velocità Migliore 

64,627 

Giro Migliore di 

120 - Tattei Nathan 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

1 PROVA CUP RACE U.M.A. 2018 

50 COMER 

GARA 1 

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:00:29 

PISTA DELL'ADRIATICO 0,890 Km. 

15/04/2018 12:30 


